

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย 67-016 สายบ้านห้วยหอย - นาโน บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 172.00 ม.หนา 0.12 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 688.00 ตร.ม.
ลงดินไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 5

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

เมื่อวันที่ 24 พค 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	221,440.48	1.3607	301,314.06	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย ขณะก่อสร้าง	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				301,314.06	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			301,300.00	
(สามแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)					

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 906 /2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 24 พค 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวิภาคนันท์ กุชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย 67-016 สายบ้านห้วยหอย - นาโน บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 172.00 ม. หน้า 0.12 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 688.00 ตร.ม.
ลงดินไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 5

เมื่อวันที่ 24 พ.ค 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	688	1.63	1,121.44	1.3607	-	1,525.94	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หนา 25 ซม.
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	34.00	641.65	21,816.10	1.3607	-	29,685.17	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	688.00	263.34	181,177.92	1.3607	-	246,528.80	หนา 12 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	6.00	252.81	1,516.86	1.3607	-	2,063.99	
	2. Contraction Joint	ม.	84.00	117.14	9,839.76	1.3607	-	13,388.96	
	3. Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	172	34.70	5,968.40	1.3607	-	8,121.20	
	- งานไหล่ทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				221,440.48			301,314.06	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)				-			-	
	ค. งานอำนวยความสะดวกภัยขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-	-	-	1.0700	-	-	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกภัยขณะก่อสร้าง (3)				-			-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							301,314.06	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							301,300.00	(สามแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 24 พ.ค 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายหนัดล จานขมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวิภาคนต์ กุศลภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลานุก)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วิชระนาค)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง